J- 210
½", ¾", 1", 1¼", 1½" 2"
DN15，DN20，DN29，DN40和DN50卫生卡箍，符合ASME BPE。
BSP, NPT
DN15, DN20, DN25, DN32, DN40,DN50，DN65，DN80和DN100
EN 1092 PN40, ASME (ANSI) Class 150 Class 300,
JIS/KS 10 JIS/KS 20。
EN 558 Series 1
SGC40
EN 10213-2 1.0619+N &
1
ASTM A216 WCB
SGS40
EN 10213-4 1.4308 &
ASTM A351-CF8
SGC40
EN 10213-2 1.0619+N &
2
ASTM A216 WCB
SGS40
EN 10213-4 1.4308 &
ASTM A351-CF8
3 DIN 7080
4
5 EN ISO 3506-1 A2-70
SGC40 SGS40
97/23/ EC
EN 10204 3.1
SGC40M
SGS40M
PH>9
>150 >7
<150 PH<7
视窗
垫片
序号部件 材质
6
7
8
片
TI-P130-28
ST Issue 7
SGC40和SGS40
观视镜
J-211
bar g
C
 bar g
C
SGS40
 A-B-B JIS 10 KS 10
 A-C-C ASME (ANSI) 150
 A-D-D EN 1092 PN40
 A-E-E JIS 20 and KS 20
 A-F-F BSP, NPT, ASME (ANSI) 300
    PN40
 PMA
   SGC40 40 bar g @ 280 C
     SGS40 40 bar g @ 178 C
 TMA
   SGC40 280 C @ 40 bar g
     SGS40 280 C @ 32.5 bar g
                                          -10 C
PN40
 SGC40 31.3 bar g @ 238 C
      SGS40 28 bar g @ 230 C
ASME (ANSI) 150
 SGC40 14 bar g @ 198 C
PMO
 SGS40 22.5 bar g @ 220 C
ASME (ANSI) 300
 SGC40   40 bar g @ 250 C
   SGS40  33 bar g @ 240 C
   JIS 10  KS 10  14 bar g @ 120 C
   JIS 20  KS 20  34 bar g @ 120 C
 TMO
   SGC40 280 C @ 40 bar g
     SGS40 280 C @ 32.5 bar g
-10 C
    60 bar g
A
E D F
A D
C
SGC40
B C D
CB
E F
B
B
C
D
E
E
F
F
SGC40和SGS40观视镜TI-P130-28 ST Issue 7
J- 212
(IM-P130-29)
PH 9
150 PH 7
SGS40
1
1 DN20 SGS40
EN 1092 PN40
 3, 4
 4
                                 6
    7
                                      8
1 off SGS40
* 5
A A1 A2 B C D
DN15 130 95 120 50 45 10 3.0 2.5 2.5
DN20 150 95 140 50 45 10 4.0 3.0 3.0
DN25 160 95 155 70 63 15 5.0 3.5 4.5
DN32 180 150 - 70 63 15 6.0 4.0 -
DN40 200 150 200 90 80 20 9.0 5.5 6.0
DN50 230 150 230 90 80 20 11.0 7.5 8.0
DN65 290 - - 130 115 30 28.0 - -
DN80 310 - - 150 115 30 37.0 - -
DN100 356 - - 160 115 30 43.0 - -
A
B
D
C
B
A2
A1
/ ( )mm kg
( )
5*
4
3
4
4
3
4
5*
N m
   mm
DN15 - DN20
8
   17 A / F  M10 x 35 12
5
  DN25 - DN32 8  19 A / F  M12 x 50 28
  DN40 - DN50 8  19 A / F  M12 x 60  38
  DN65 - DN100 8  23 A / F  M16 x 85 132